
UCHWAŁA NR X/110/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej Cieszyna do spraw sportu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz § 36 ust. 1 Statutu Miasta Cieszyna - Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej Cieszyna do spraw sportu, w składzie: 

1. Czesław Banot

2. Łukasz Bielski

3. Rafał Foltyn

4. Krzysztof Golec

5. Wiesław Kluz

6. Władysław Macura

7. Brygida Pilch

8. Szymon Słupczyński

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest kreowanie i opiniowanie działań zmierzających do rozwoju sportu, 
turystyki i rekreacji w mieście Cieszynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: A350D198-91C6-4C19-B8D1-BCC02FF7FD2D. Podpisany Strona 1 z 1




